
$54,907,972.00 4,575,664.33 4,575,664.33 4,575,664.33 4,575,664.33 4,575,664.33 4,575,664.33 4,575,664.33 4,575,664.33 4,575,664.33 4,575,664.33 4,575,664.33 4,575,664.33

Anual Enero Febrero Marzo Abril Junio JulioMayo Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total

Municipio de Huasca de Ocampo, Hidalgo Calendario del Ingresos del ejercicio Fiscal 2017

Impuestos 166,250.00$1,995,000.00 166,250.00 166,250.00 166,250.00 166,250.00 166,250.00 166,250.00 166,250.00 166,250.00 166,250.00 166,250.00 166,250.00

Impuestos sobre los ingresos $145,000.00 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33

Impuestos sobre el patrimonio $1,850,000.00 154,166.67 154,166.67 154,166.67 154,166.67 154,166.67 154,166.67 154,166.67 154,166.67 154,166.67 154,166.67 154,166.67 154,166.67

Derechos 225,428.08$2,705,137.00 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08

Derechos por prestación de servicios $2,705,137.00 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08 225,428.08

Productos 9,666.67$116,000.00 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67

Productos de tipo corriente $116,000.00 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67 9,666.67

Aprovechamientos 68,333.33$820,000.00 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33

Aprovechamientos de tipo corriente $820,000.00 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33 68,333.33

Participaciones y Aportaciones 4,105,986.25$49,271,835.00 4,105,986.25 4,105,986.25 4,105,986.25 4,105,986.25 4,105,986.25 4,105,986.25 4,105,986.25 4,105,986.25 4,105,986.25 4,105,986.25 4,105,986.25

Participaciones $31,955,735.00 2,662,977.92 2,662,977.92 2,662,977.92 2,662,977.92 2,662,977.92 2,662,977.92 2,662,977.92 2,662,977.92 2,662,977.92 2,662,977.92 2,662,977.92 2,662,977.92

Aportaciones $17,316,100.00 1,443,008.33 1,443,008.33 1,443,008.33 1,443,008.33 1,443,008.33 1,443,008.33 1,443,008.33 1,443,008.33 1,443,008.33 1,443,008.33 1,443,008.33 1,443,008.33


